
Nr. 

Crt.
1

2

3

4

5

6

7

8

TOTAL

Instituția: Municipiul Tîrgu Mureș

Data plății

02-03-2018

15-03-2018

15-03-2018

16-03-2018

01-03-2018

14-03-2018

14-03-2018

30-03-2018

Suma

1498,75

595,00

595,00

17407,00

43498,00

2600,00

7486,55

14760,00

Beneficiar

WECO T.M.C. SRL                                                                                     

ASOCIATIA PENTRU DREPTURI DE AUTOR A 

COMPOZITORILOR                                                 

ASOCIATIA PENTRU DREPTURI DE AUTOR A 

COMPOZITORILOR                                                 

ASOCIATIA CULTURALĂ PATRIMONIUL ARTELOR                                                             

ASOCIATIA THE TIBERIUS FESTIVAL                                                                     

ASOCIATIA CULTURALĂ ARMEANO-MAGHIARĂ 

DIN TRANSILVANIA                                               

ASOCIAȚIA CULTURALĂ A FEMEILOR LORANFFY 

ZSUZSANNA                                                             

SOCIETATEA SCRIITORILOR MUREȘENI                                                                    

Lista plăți 

 în perioada 01/03/2018 - 31/03/2018

Explicații

SERVICII aferente activităților culturale 2017- REF 19988                                                                                                                                                                                                 

SĂRBĂTORIREA MĂRȚISORULUI, 8 MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                   

SERIA FESTIVALURI DE CULTURĂ A ANOTIMPURILOR - DESPRE IUBIRE - 

UN PURIC ȘI UN ALIFANT                                                                                                                                                                     

SERIA Festivaluri de cultura a Anotimpurilor - "PĂDUREA SPÂNZURAȚILOR"                                                                                                                                                                                    

CONCURS DE PROIECTE CULTURALE - SAPTAMANA TIBERIUS EDITIA 

XXII                                                                                                                                                                                            

CONCURS DE PROIECTE CULTURALE - "ZILELE CULTURII ARMENE"                                                                                                                                                                                                  

CONCURS DE PROIECTE CULTURALE                                                                                                                                                                                                                             

CONCURS DE PROIECTE CULTURALE - SIMPOZIONUL NATIONAL C-TIN 

RADULESCU MOTRU                                                                                                                                                                                    

88440,3


